2020年 11月 30日

各 位

会 社 名   アジア開発キャピタル株式会社

代表者名   代表取締役副社長

 アンセム ウォン

（コード番号：9318 東証第 2部）

問合せ先   社長室   天神 雄一郎

（TEL：03-5534-9614）

監査役の退任及び補欠監査役の監査役就任に関するお知らせ

監査役の小笠原耕司氏が退任いたしますので、下記の通りお知らせいたします。

また、小笠原氏の退任に伴い、法令及び定款における監査役の員数を欠くことになるため、補欠監査役の松

田勉氏が同日付で社外監査役に就任いたしますので、併せてお知らせいたします。

１．退任監査役

（１）氏名   小笠原 耕司（おがさわら こうじ）

（２）退任理由 一身上の都合によるものです。

（３）退任日  2020年 11月 30日

２．就任監査役

（１）氏名   松田 勉（まつだ つとむ）

（２）就任日  2020年 11月 30日

なお、松田氏は 2020年 9月 29日開催の第 100定時株主総会において補欠監査役に選任されており、社外監

査役としての条件を満たしております。

以 上